
Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: -- ALLE --  STM-Allgemein Männer
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0172 Potocar Andreas Hurtigflink LTC 00:33:40.33

2 0209 Gärtner Lukas LTV BAWAG PSK Köflach 00:33:44.92

3 0164 Glössl Michael LTV BAWAG PSK Köflach 00:34:21.58

4 0186 Sauer Alois Running Team Lannach 00:34:33.14

5 0219 Konrad Manfred Kolland Topsport Gaal 00:34:37.29

6 0163 Siemmeister Michael runninGraz 00:34:51.42

7 0125 Winter Bernd RC TRI RUN ATUS Weiz 00:35:45.61

8 0178 Frank Michael LCA Hochschwab 00:36:20.51

9 0183 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld 00:36:25.22

10 0184 Kahlbacher Günter Sporting Chocolate 00:36:26.11

11 0190 Kern Erwin LCA Hochschwab 00:36:28.17

12 0187 Selmeister Klaus LCA Hochschwab 00:36:33.11

13 0167 Wippel Achim runninGraz 00:36:54.22

14 0161 Kubelka Stefan runninGraz 00:36:55.62

15 0177 Pall Mario MT-Hausmannstätten 00:37:02.89

16 0081 Flicker Alfred SV ADA Happy Lauf Anger 00:37:19.07

17 0188 Schuster Walter LCA Hochschwab 00:37:29.23

18 0170 Senft Michael LTV BAWAG PSK Köflach 00:37:48.91

19 0096 Schaffernak Günter FC-Donald St. Ruprecht 00:37:51.93

20 0043 Heider- Gütl Peter LG Apfelland 00:38:16.65

21 0220 Luef Manuel MSC Rogner Bad Blumau 00:38:19.10

22 0097 Meißl Johann FC-Donald St. Ruprecht 00:38:23.83

23 0098 Lackner Werner FC-Donald St. Ruprecht 00:38:42.45

24 0166 Hochfelner Stefan Atus Knittelfeld 00:38:43.03

25 0180 Pirker Dietmar TUS Kainach 00:39:14.45

26 0179 Mayrhofer Markus MT-Hausmannstätten 00:39:23.16

27 0174 Hagenauer Richard MT-Hausmannstätten 00:39:33.84

28 0175 Bauernhofer Kurt LCA Hochschwab 00:39:50.43

29 0102 Reitbauer Johann FC-Donald St. Ruprecht 00:39:52.96

30 0171 Dingsleder Peter runninGraz 00:39:56.83

31 0020 Künstel Gerd SBR Team Pöls 00:41:22.74

32 0181 Heinrauch Michael TUS Kainach 00:41:34.80

33 0103 Ernst Hubert FC-Donald St. Ruprecht 00:42:15.46

34 0182 Arbesleitner Gerhard Sporting Chocolate 00:43:06.38

35 0196 Kranner Bruno Running Team Lannach 00:45:43.54

36 0197 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab 00:48:58.37

37 0121 Tiefengraber Heinz Union Mürzsteg 00:52:22.77

38 0127 Melinz Johann LCA Hochschwab 01:04:30.20

39 0191 Neuhold Karl FC-Donald St. Ruprecht 01:14:27.19

DNF 0195 Hochfellner Willi Kolland Topsport Gaal -

DNF 0084 Maier Augustin LCA Hochschwab -

DNF 0168 Kapfensteiner Hans Peter LTV BAWAG PSK Köflach -

DNF 0169 Großegger Christof runninGraz -
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Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: -- ALLE --  STM-Allgemein Frauen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0148 Slavinec Romana Kolland Topsport Gaal 00:38:14.17

2 0150 Hochegger Maria Running Team Lannach 00:38:30.22

3 0027 Huber Marika HRC Jaritzberg 00:39:11.91

4 0007 Knoll-rumpl Paula RTT Passail 00:40:39.91

5 0041 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal 00:41:56.43

6 0156 Roth-Pracher Petra USA Graz Leichtathletik 00:43:15.29

7 0147 Kratz Daniela runninGraz 00:44:28.78

8 0155 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg 00:44:47.26

9 0153 Hackenberg Renate Atus Knittelfeld 00:45:01.37

10 0146 Hinteregger Sina Kolland Topsport Gaal 00:45:04.90

11 0157 Egger Ursula Atus Knittelfeld 00:45:08.06

12 0149 Strutz Sabrina ATV Irdning 00:46:10.67

13 0154 Dietrich Ingrid TUS Kainach 00:47:41.93

14 0152 Heinrauch Petra TUS Kainach 00:48:49.72

15 0061 Braun Bettina LCA Hochschwab 00:49:58.16

16 0160 Zechner Theresia Kolland Topsport Gaal 00:53:27.10

17 0159 Buchsteiner Elvira ATV Irdning 00:54:52.59

18 0120 Zechner Theresia RTT Passail 00:58:51.16

19 0158 Neuhold Gabriele FC-Donald St. Ruprecht 01:09:28.60

20 0145 Längle Sarah LCA Hochschwab 01:11:28.97

www.hightech-timing.com, www.ergebnisliste.at Seite 1 Druckdatum 17.06.2016 21:56:27



Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: W U23  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0146 Hinteregger Sina Kolland Topsport Gaal 00:45:04.90

 Klasse: W U20  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0145 Längle Sarah LCA Hochschwab 01:11:28.97

 Klasse: W 70  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0160 Zechner Theresia Kolland Topsport Gaal 00:53:27.10

 Klasse: W 65  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0120 Zechner Theresia RTT Passail 00:58:51.16

 Klasse: W 55  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0007 Knoll-rumpl Paula RTT Passail 00:40:39.91

2 0157 Egger Ursula Atus Knittelfeld 00:45:08.06

3 0159 Buchsteiner Elvira ATV Irdning 00:54:52.59

4 0158 Neuhold Gabriele FC-Donald St. Ruprecht 01:09:28.60

 Klasse: W 50  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0156 Roth-Pracher Petra USA Graz Leichtathletik 00:43:15.29

 Klasse: W 45  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0041 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal 00:41:56.43

2 0155 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg 00:44:47.26
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 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: W 40  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0153 Hackenberg Renate Atus Knittelfeld 00:45:01.37

2 0154 Dietrich Ingrid TUS Kainach 00:47:41.93

3 0152 Heinrauch Petra TUS Kainach 00:48:49.72

 Klasse: W 35  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0027 Huber Marika HRC Jaritzberg 00:39:11.91

2 0061 Braun Bettina LCA Hochschwab 00:49:58.16

 Klasse: M U23  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0163 Siemmeister Michael runninGraz 00:34:51.42

2 0161 Kubelka Stefan runninGraz 00:36:55.62

 Klasse: M 75  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

DNF 0084 Maier Augustin LCA Hochschwab -

 Klasse: M 70  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0121 Tiefengraber Heinz Union Mürzsteg 00:52:22.77

2 0127 Melinz Johann LCA Hochschwab 01:04:30.20

 Klasse: M 65  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0196 Kranner Bruno Running Team Lannach 00:45:43.54

2 0197 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab 00:48:58.37

DNF 0195 Hochfellner Willi Kolland Topsport Gaal -

 Klasse: M 60  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0020 Künstel Gerd SBR Team Pöls 00:41:22.74

2 0103 Ernst Hubert FC-Donald St. Ruprecht 00:42:15.46
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 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: M 50  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0190 Kern Erwin LCA Hochschwab 00:36:28.17

2 0043 Heider- Gütl Peter LG Apfelland 00:38:16.65

3 0098 Lackner Werner FC-Donald St. Ruprecht 00:38:42.45

4 0102 Reitbauer Johann FC-Donald St. Ruprecht 00:39:52.96

5 0191 Neuhold Karl FC-Donald St. Ruprecht 01:14:27.19

 Klasse: M 45  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0186 Sauer Alois Running Team Lannach 00:34:33.14

2 0219 Konrad Manfred Kolland Topsport Gaal 00:34:37.29

3 0187 Selmeister Klaus LCA Hochschwab 00:36:33.11

4 0188 Schuster Walter LCA Hochschwab 00:37:29.23

5 0096 Schaffernak Günter FC-Donald St. Ruprecht 00:37:51.93

6 0097 Meißl Johann FC-Donald St. Ruprecht 00:38:23.83

 Klasse: M 40  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0125 Winter Bernd RC TRI RUN ATUS Weiz 00:35:45.61

2 0178 Frank Michael LCA Hochschwab 00:36:20.51

3 0183 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld 00:36:25.22

4 0184 Kahlbacher Günter Sporting Chocolate 00:36:26.11

5 0180 Pirker Dietmar TUS Kainach 00:39:14.45

6 0179 Mayrhofer Markus MT-Hausmannstätten 00:39:23.16

7 0181 Heinrauch Michael TUS Kainach 00:41:34.80

8 0182 Arbesleitner Gerhard Sporting Chocolate 00:43:06.38

 Klasse: M 35  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0209 Gärtner Lukas LTV BAWAG PSK Köflach 00:33:44.92

2 0177 Pall Mario MT-Hausmannstätten 00:37:02.89

3 0081 Flicker Alfred SV ADA Happy Lauf Anger 00:37:19.07

4 0220 Luef Manuel MSC Rogner Bad Blumau 00:38:19.10

5 0174 Hagenauer Richard MT-Hausmannstätten 00:39:33.84

6 0175 Bauernhofer Kurt LCA Hochschwab 00:39:50.43
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Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: STM M/W U18 Distanz: 5000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: W U18  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0252 Hierzenberger Lisa Atus Knittelfeld 00:20:31.75

2 0251 Heinrauch Helene TUS Kainach 00:24:51.76

 Klasse: M U18  STM-Klassen
Rang StrNr Nachname Vorname Verein Bruttozeit

1 0257 Ebner Florian KSV  alutechnik 00:17:51.30

2 0253 Hackenberg Christian Atus Knittelfeld 00:18:15.97

3 0256 Schreibmaier Pascal Atus Knittelfeld 00:18:27.11

4 0255 Sauer Thomas Running Team Lannach 00:18:52.70

5 0259 Hackenberg Thomas Atus Knittelfeld 00:18:53.66

6 0258 Eichberger Martin Sporting Chocolate 00:19:19.56

7 0254 Heinrauch Paul TUS Kainach 00:21:26.10
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Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: -- ALLE --  STM-Allgemein Männer
Rang Verein Teilnehmernamen Gesamtzeit

1 LTV BAWAG PSK Köflach Lukas Gärtner - Michael Glössl - Michael Senft 01:45:55.41

2 runninGraz Michael Siemmeister - Achim Wippel - Stefan Kubelka 01:48:41.26

3 LCA Hochschwab Michael Frank - Erwin Kern - Klaus Selmeister 01:49:21.79

4 FC-Donald St. Ruprecht Günter Schaffernak - Johann Meißl - Werner Lackner 01:54:58.21

5 MT-Hausmannstätten Mario Pall - Markus Mayrhofer - Richard Hagenauer 01:55:59.89

6 LCA Hochschwab Walter Schuster - Kurt Bauernhofer - Josef Haubenwallner 02:06:18.03

7 FC-Donald St. Ruprecht Johann Reitbauer - Hubert Ernst - Karl Neuhold 02:36:35.61
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Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: STM M/W U18 Distanz: 5000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: -- ALLE -- Männer
Rang Verein Teilnehmernamen Gesamtzeit

1 Atus Knittelfeld Christian Hackenberg - Pascal Schreibmaier - Thomas Hackenberg 00:55:36.74
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Offizielle Ergebnisliste
Weizer Energielauf - www.energielauf.at  - Weiz 17.06.2016  

 Bewerb: Hauptlauf Distanz: 10000 m / Startzeit: 20:03:46

 Klasse: -- ALLE --  STM-Allgemein Frauen
Rang Verein Teilnehmernamen Gesamtzeit

1 Kolland Topsport Gaal Romana Slavinec - Justina Streibl - Sina Hinteregger 02:05:15.50
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